E KART CITY Volant Jules Bianchi

Classement Officiel / Official Classification

Féminines
Demi Finale

Clt Num Pilote Tours Ecart M.Tour
Rnk Laps Gap B.Lap
1 21 GLOAGUEN Manon 16 26.520
2 7 FADET Carla 16 +3.816 26.754
3 20 HONORE Aurélie 16 +7.081 26.936
4 23 COZZOLINO Kelly 16 +7.306 26.861
5 24 TROIN Jennifer 16 +9.155 27.029
6 3 BONIFASSI Julie 16 +16.375 27.275
7 14 TOBIET MEAUNE Soléne 16 +16.610 27.093
8 18 TUTAVAE Alexia 16 +17.045 27.254
9 17 TOULOUMBADJIAN Emma 16 +17.328 27.217
10 16 AKBASLI Alexandra 16 +17.595 27.299
1 19 GAVILLET Léonie 16 +24.313 27.750
12 15 GAVILLET Lou 15 +1 Lap 27.571
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines
Demi Finale
Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
20 14 31.944 1 29.055
2 sos66 2 27,922
1 START 44 14 1:27.623 3 27.757
7 3 2.600 56 14 1:55.517 4 27.894
19 3 31.634 1 29.034 68 14 2:22.855 5 27.338
31 3 59.660 2 28.026 80 14 2:51.235 6 28.380
43 3 1:27.406 3 27.746 92 14 3:18.840 7 27.605
55 3 1:55.284 4 27.878 104 14 3:46.959 8 28.119
67 3 2:22.592 ) 27.308 116 14 4:14.856 9 27.897
79 3 2:50.935 6 28.343 128 14 4:42.393 10 27.537
91 3 3:18.595 7 27.660 140 14 5:10.237 11 27.844
103 3 3:46.697 8 28.102 152 14 5:37.693 12 27.456
115 3 4:14.520 9 27.823 164 14 6:04.786 13 27.093
127 3 4:42.162 10 27.642 176 14 6:32.364 14 27.578
139 3 5:09.831 11 27.669 188 14 7:00.384 15 28.020
151 3 5:37.106 12 27.275 200 14 7:28.421 16 28.037
163 3 6:04.621 13 27.515
175 3 6:32.236 14 27.615
187 3 7:00.246 15 28.010 .
199 3 7:28.186 16 27.940
1 START
11 15 3.616
25 15 34.134 1 30.518
37 15 1:03.450 2 29.316
1 START 49 15 1:31.797 3 28.347
3 7 1.661 61 15 1:59.626 4 27.829
15 7 29.750 1 28.089 73 15 2:27.992 5 28.366
27 7 57.034 2 27.284 85 15 3:04.664 6 36.672
39 7 1:24.663 3 27.629 97 15 3:32.642 7 27.978
51 7 1:51.702 4 27.039 109 15 4:00.480 8 27.838
63 7 2:18.456 5 26.754 121 15 4:28.494 9 28.014
75 7 2:45.557 6 27.101 133 15 4:56.201 10 27.707
87 7 3:12.494 7 26.937 145 15 5:24.073 11 27.872
99 7 3:39.269 8 26.775 157 15 5:51.715 12 27.642
111 7 4:06.747 9 27.478 170 15 6:19.651 13 27.936
123 7 4:33.827 10 27.080 182 15 6:47.222 14 27.571
135 7 5:00.911 11 27.084 194 15 7:14.999 15 27.777
147 7 5:27.762 12 26.851
159 7 5:54.845 13 27.083
171 7 6:21.632 14 26.787
83 7 648403 15 26,771
195 7 7:15.627 16 27.224 1 START
10 16 3.396
22 16 32.708 1 29.312
34 16 1:01.601 2 28.893
46 16 1:29.353 3 27.752
1 START 59 16 1:57.740 4 28.387
8 14 2.889 71 16 2:25.519 5 27.779
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines
Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
83 16 2:53.166 6 27.647 165 18 6:05.379 13 27.254
95 16 3:21.508 7 28.342 177 18 6:32.711 14 27.332
107 16 3:49.182 8 27.674 189 18 7:00.839 15 28.128
119 16 4:16.884 9 27.702 201 18 7:28.856 16 28.017
131 16 4:44.612 10 27.728
143 16 5:12.036 11 27.424
155 16 5:39.349 12 27.313 T
167 16 6:06.837 13 27.488
179 16 6:34.136 14 27.299 1 START
191 16 7:01.770 15 27.634 13 19 3.971
203 16 7:29.406 16 27.636 24 19 33.824 1 29.853
36 19 1:02.543 2 28.719
48 19 1:30.684 3 28.141
— 60 19 1:59.353 4 28.669
72 19 2:27.632 5 28.279
1 START 84 19 2:55.625 6 27.993
12 17 3.792 96 19 3:23.579 7 27.954
23 17 33.092 1 29.300 108 19 3:51.329 8 27.750
35 17 1:01.742 2 28.650 120 19 4:19.315 9 27.986
47 17 1:29.596 3 27.854 132 19 4:47.255 10 27.940
58 17 1:57.267 4 27.671 144 19 5:15.613 11 28.358
70 17 2:24.484 ® 27.217 156 19 5:43.789 12 28.176
82 17 2:51.879 6 27.395 168 19 6:11.789 13 28.000
94 17 3:21.010 7 29.131 180 19 6:39.803 14 28.014
106 17 3:48.439 8 27.429 192 19 7:07.873 15 28.070
118 17 4:16.029 9 27.590 204 19 7:36.124 16 28.251
130 17 4:43.398 10 27.369
142 17 5:10.946 11 27.548
154 17 5:38.346 12 27.400
o5 17 605608 13 27262
178 17 6:32.939 14 27.331 1 START
190 17 7:01.118 15 28.179 5 20 2.022
202 17 7:29.139 16 28.021 17 20 30.605 1 28.583
29 20 58.283 2 27.678
41 20 1:25.551 3 27.268
52 20 1:53.053 4 27.502
64 20 220117 5 27,064
1 START 76 20 2:47.172 6 27.055
9 18 3.130 88 20 3:14.728 7 27.556
21 18 32.223 1 29.093 100 20 3:42.277 8 27.549
33 18 1:00.546 2 28.323 112 20 4:09.446 9 27.169
45 18 1:28.235 3 27.689 124 20 4:36.570 10 27.124
57 18 1:56.136 4 27.901 136 20 5:03.546 11 26.976
69 18 2:23.727 ) 27.591 148 20 5:30.482 12 26.936
81 18 2:51.639 6 27.912 160 20 5:57.500 13 27.018
93 18 3:20.708 7 29.069 172 20 6:24.737 14 27.237
105 18 3:48.187 8 27.479 184 20 6:51.807 15 27.070
117 18 4:15.764 9 27.577 196 20 7:18.892 16 27.085
129 18 4:43.118 10 27.354
141 18 5:10.719 11 27.601
153 18 5:38.125 12 27.406
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines
Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
- 54 24 1:54.264 4 27.282
66 24 2:21.465 5 27.201
1 START 78 24 2:48.692 6 27.227
2 21 1.448 90 24 3:16.305 7 27.613
14 21 29.249 1 27.801 102 24 3:43.919 8 27.614
26 21 56.680 2 27.431 114 24 4:11.076 9 27.157
38 21 1:23.613 3 26.933 126 24 4:38.286 10 27.210
50 21 1:50.502 4 26.889 138 24 5:05.397 11 27111
62 21 2:17.351 5 26.849 150 24 5:32.586 12 27.189
74 21 2:44.248 6 26.897 162 24 5:59.615 13 27.029
86 21 3:11.221 7 26.973 174 24 6:26.840 14 27.225
98 21 3:38.173 8 26.952 186 24 6:53.914 15 27.074
110 21 4:04.864 9 26.691 198 24 7:20.966 16 27.052
122 21 4:31.771 10 26.907
134 21 4:58.333 11 26.562
146 21 5:24.853 12 26.520 —
158 21 5:51.856 13 27.003
169 21 6:18.650 14 26.794 1 START
181 21 6:45.217 15 26.567 7 3 2.600
193 21 7:11.811 16 26.594 19 8 31.634 1 29.034
31 3 59.660 2 28.026
43 3 1:27.406 3 27.746
- 55 3 1:55.284 4 27.878
o 3 222502 5 27,308
1 START 79 3 2:50.935 6 28.343
4 23 1.827 91 3 3:18.595 7 27.660
16 23 30.242 1 28.415 103 3 3:46.697 8 28.102
28 23 57.930 2 27.688 115 & 4:14.520 9 27.823
40 23 1:25.277 3 27.347 127 3 4:42.162 10 27.642
53 23 1:53.261 4 27.984 139 5 5:09.831 11 27.669
65 23 2:20.375 5 27.114 151 3 5:37.106 12 27.275
77 23 2:47.591 6 27.216 163 3 6:04.621 13 27.515
89 23 3:15.181 7 27.590 175 3 6:32.236 14 27.615
101 23 3:42.614 8 27.433 187 3 7:00.246 15 28.010
113 23 4:09.854 9 27.240 199 3 7:28.186 16 27.940
125 23 4:36.970 10 27.116
137 23 5:03.831 11 26.861
149 23 5:30.875 12 27.044 .
161 23 5:57.740 13 26.865
173 23 6:24.913 14 27173 1 START
185 23 6:52.110 15 27197 3 7 1.661
197 23 7:19.117 16 27.007 15 7 29.750 1 28.089
27 7 57.034 2 27.284
39 7 1:24.663 3 27.629
s 51 7 1:51.702 4 27.039
63 7 2:18.456 5 26.754
1 START 75 7 2:45.557 6 27.101
6 24 2.292 87 7 3:12.494 7 26.937
18 24 31.053 1 28.761 99 7 3:39.269 8 26.775
30 24 59.161 2 28.108 111 7 4:06.747 9 27.478
42 24 1:26.982 3 27.821 123 7 4:33.827 10 27.080
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
135 7 5:00.911 11 27.084
147 7 5:27.762 12 26.851
159 7 5:54.845 13 27.083 1 START
171 7 6:21.632 14 26.787 10 16 3.396
183 7 6:48.403 15 26.771 22 16 32.708 1 29.312
195 7 7:15.627 16 27.224 34 16 1:01.601 2 28.893
46 16 1:29.353 3 27.752
59 16 1:57.740 4 28.387
. 7 16 2:25.519 5 27.779
& 16 253166 6 27.647
1 START 95 16 3:21.508 7 28.342
8 14 2.889 107 16 3:49.182 8 27.674
20 14 31.944 1 29.055 119 16 4:16.884 9 27.702
32 14 59.866 2 27.922 131 16 4:44.612 10 27.728
44 14 1:27.623 3 27.757 143 16 5:12.036 11 27.424
56 14 1:55.517 4 27.894 155 16 5:39.349 12 27.313
68 14 2:22.855 ® 27.338 167 16 6:06.837 13 27.488
80 14 2:51.235 6 28.380 179 16 6:34.136 14 27.299
92 14 3:18.840 7 27.605 191 16 7:01.770 15 27.634
104 14 3:46.959 8 28.119 203 16 7:29.406 16 27.636
116 14 4:14.856 9 27.897
128 14 4:42.393 10 27.537
140 14 5:10.237 11 27.844
B2 4 537603 12 27 456
164 14 6:04.786 13 27.093 1 START
176 14 6:32.364 14 27.578 12 17 3.792
188 14 7:00.384 15 28.020 23 17 33.092 1 29.300
200 14 7:28.421 16 28.037 35 17 1:01.742 2 28.650
47 17 1:29.596 3 27.854
58 17 1:57.267 4 27.671
70 17 2:24.484 5 27.217
g 17 251879 6 27,395
1 START 94 17 3:21.010 7 29.131
11 15 3.616 106 17 3:48.439 8 27.429
25 15 34.134 1 30.518 118 17 4:16.029 9 27.590
37 15 1:03.450 2 29.316 130 17 4:43.398 10 27.369
49 15 1:31.797 3 28.347 142 17 5:10.946 11 27.548
61 15 1:59.626 4 27.829 154 17 5:38.346 12 27.400
73 15 2:27.992 5 28.366 166 17 6:05.608 13 27.262
85 15 3:04.664 6 36.672 178 17 6:32.939 14 27.331
97 15 3:32.642 7 27.978 190 17 7:01.118 15 28.179
109 15 4:00.480 8 27.838 202 17 7:29.139 16 28.021
121 15 4:28.494 9 28.014
133 15 4:56.201 10 27.707
145 15 5:24.073 11 27.872 n
157 15 5:51.715 12 27.642
170 15 6:19.651 13 27.936 1 START
182 15 6:47.222 14 27.571 9 18 3.130
194 15 7:14.999 15 27.777 21 18 32.223 1 29.093
33 18 1:00.546 2 28.323
45 18 1:28.235 3 27.689
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines
Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
57 18 1:56.136 4 27.901 136 20 5:03.546 11 26.976
69 18 2:23.727 5 27.591 148 20 5:30.482 12 26.936
81 18 2:51.639 6 27.912 160 20 5:57.500 13 27.018
93 18 3:20.708 7 29.069 172 20 6:24.737 14 27.237
105 18 3:48.187 8 27.479 184 20 6:51.807 15 27.070
117 18 4:15.764 9 27.577 196 20 7:18.892 16 27.085
129 18 4:43.118 10 27.354
141 18 5:10.719 11 27.601
153 18 5:38.125 12 27.406
165 18 6:05.379 13 27.254
177 18 6:32.711 14 27.332 1 START
189 18 7:00.839 15 28.128 2 21 1.448
201 18 7:28.856 16 28.017 14 21 29.249 1 27.801
26 21 56.680 2 27.431
38 21 1:23.613 3 26.933
— 50 21 1:50.502 4 26.889
62 21 2:17.351 5 26.849
1 START 74 21 2:44.248 6 26.897
13 19 3.971 86 21 3:11.221 7 26.973
24 19 33.824 1 29.853 98 21 3:38.173 8 26.952
36 19 1:02.543 2 28.719 110 21 4:04.864 9 26.691
48 19 1:30.684 3 28.141 122 21 4:31.771 10 26.907
60 19 1:59.353 4 28.669 134 21 4:58.333 11 26.562
72 19 2:27.632 ) 28.279 146 21 5:24.853 12 26.520
84 19 2:55.625 6 27.993 158 21 5:51.856 13 27.003
96 19 3:23.579 7 27.954 169 21 6:18.650 14 26.794
108 19 3:51.329 8 27.750 181 21 6:45.217 15 26.567
120 19 4:19.315 9 27.986 193 21 7:11.811 16 26.594
132 19 4:47.255 10 27.940
144 19 5:15.613 11 28.358
156 19 5:43.789 12 28.176
o 1o 611789 13 26,000
180 19 6:39.803 14 28.014 1 START
192 19 7:07.873 15 28.070 4 23 1.827
204 19 7:36.124 16 28.251 16 23 30.242 1 28.415
28 23 57.930 2 27.688
40 23 1:25.277 3 27.347
. 53 23 1:53.261 4 27.984
65 23 220375 5 27114
1 START 77 23 2:47.591 6 27.216
5 20 2.022 89 23 3:15.181 7 27.590
17 20 30.605 1 28.583 101 23 3:42.614 8 27.433
29 20 58.283 2 27.678 113 23 4:09.854 9 27.240
41 20 1:25.551 3 27.268 125 23 4:36.970 10 27.116
52 20 1:53.053 4 27.502 137 23 5:03.831 11 26.861
64 20 2:20.117 ) 27.064 149 23 5:30.875 12 27.044
76 20 2:47.172 6 27.055 161 23 5:57.740 13 26.865
88 20 3:14.728 7 27.556 173 23 6:24.913 14 27.173
100 20 3:42.277 8 27.549 185 23 6:52.110 15 27.197
112 20 4:09.446 9 27.169 197 23 7:19.117 16 27.007
124 20 4:36.570 10 27.124
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
51 7 1:51.702 4 27.039
o 7 218458 5 26,754
1 START 75 7 2:45.557 6 27.101
6 24 2.292 87 7 3:12.494 7 26.937
18 24 31.053 1 28.761 99 7 3:39.269 8 26.775
30 24 59.161 2 28.108 111 7 4:06.747 9 27.478
42 24 1:26.982 3 27.821 123 7 4:33.827 10 27.080
54 24 1:54.264 4 27.282 135 7 5:00.911 11 27.084
66 24 2:21.465 5 27.201 147 7 5:27.762 12 26.851
78 24 2:48.692 6 27.227 159 7 5:54.845 13 27.083
90 24 3:16.305 7 27.613 171 7 6:21.632 14 26.787
102 24 3:43.919 8 27.614 183 7 6:48.403 15 26.771
114 24 4:11.076 9 27157 195 7 7:15.627 16 27.224
126 24 4:38.286 10 27.210
138 24 5:05.397 11 27111
150 24 5:32.586 12 27.189 .
162 24 5:59.615 13 27.029
174 24 6:26.840 14 27.225 1 START
186 24 6:53.914 15 27.074 8 14 2.889
198 24 7:20.966 16 27.052 20 14 31.944 1 29.055
32 14 59.866 2 27.922
44 14 1:27.623 3 27.757
- 56 14 1:55.517 4 27.894
68 14 2:22.855 5 27.338
1 START 80 14 2:51.235 6 28.380
7 3 2.600 92 14 3:18.840 7 27.605
19 3 31.634 1 29.034 104 14 3:46.959 8 28.119
31 3 59.660 2 28.026 116 14 4:14.856 9 27.897
43 3 1:27.406 3 27.746 128 14 4:42.393 10 27.537
55 3 1:55.284 4 27.878 140 14 5:10.237 11 27.844
67 3 2:22.592 5 27.308 152 14 5:37.693 12 27.456
79 3 2:50.935 6 28.343 164 14 6:04.786 13 27.093
91 3 3:18.595 7 27.660 176 14 6:32.364 14 27.578
103 3 3:46.697 8 28.102 188 14 7:00.384 15 28.020
115 3 4:14.520 9 27.823 200 14 7:28.421 16 28.037
127 3 4:42.162 10 27.642
139 3 5:09.831 11 27.669
151 3 5:37.106 12 27.275
63 o 604621 13 27515
175 3 6:32.236 14 27.615 1 START
187 3 7:00.246 15 28.010 11 15 3.616
199 3 7:28.186 16 27.940 25 15 34.134 1 30.518
37 15 1:03.450 2 29.316
49 15 1:31.797 3 28.347
61 15 1:59.626 4 27.829
73 15 2:27.992 5 28.366
1 START 85 15 3:04.664 6 36.672
3 7 1.661 97 15 3:32.642 7 27.978
15 7 29.750 1 28.089 109 15 4:00.480 8 27.838
27 7 57.034 2 27.284 121 15 4:28.494 9 28.014
39 7 1:24.663 3 27.629 133 15 4:56.201 10 27.707
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
145 15 5:24.073 11 27.872 "
157 15 5:51.715 12 27.642
170 15 6:19.651 13 27.936 1 START
182 15 6:47.222 14 27.571 9 18 3.130
194 15 7:14.999 15 27.777 21 18 32.223 1 29.093
33 18 1:00.546 2 28.323
45 18 1:28.235 3 27.689
57 18 1:56.136 4 27.901
o 18 223727 5 27,591
1 START 81 18 2:51.639 6 27.912
10 16 3.396 93 18 3:20.708 7 29.069
22 16 32.708 1 29.312 105 18 3:48.187 8 27.479
34 16 1:01.601 2 28.893 117 18 4:15.764 9 27.577
46 16 1:29.353 3 27.752 129 18 4:43.118 10 27.354
59 16 1:57.740 4 28.387 141 18 5:10.719 11 27.601
71 16 2:25.519 5 27.779 153 18 5:38.125 12 27.406
83 16 2:53.166 6 27.647 165 18 6:05.379 13 27.254
95 16 3:21.508 7 28.342 177 18 6:32.711 14 27.332
107 16 3:49.182 8 27.674 189 18 7:00.839 15 28.128
119 16 4:16.884 9 27.702 201 18 7:28.856 16 28.017
131 16 4:44.612 10 27.728
143 16 5:12.036 11 27.424
155 16 5:39.349 12 27.313 P
167 16 6:06.837 13 27.488
179 16 6:34.136 14 27.299 1 START
191 16 7:01.770 15 27.634 13 19 3.971
203 16 7:29.406 16 27.636 24 19 33.824 1 29.853
36 19 1:02.543 2 28.719
48 19 1:30.684 3 28.141
60 19 1:59.353 4 28.669
2 19 207632 5 26279
1 START 84 19 2:55.625 6 27.993
12 17 3.792 96 19 3:23.579 7 27.954
23 17 33.092 1 29.300 108 19 3:51.329 8 27.750
35 17 1:01.742 2 28.650 120 19 4:19.315 9 27.986
47 17 1:29.596 3 27.854 132 19 4:47.255 10 27.940
58 17 1:57.267 4 27.671 144 19 5:15.613 11 28.358
70 17 2:24.484 ® 27.217 156 19 5:43.789 12 28.176
82 17 2:51.879 6 27.395 168 19 6:11.789 13 28.000
94 17 3:21.010 7 29.131 180 19 6:39.803 14 28.014
106 17 3:48.439 8 27.429 192 19 7:07.873 15 28.070
118 17 4:16.029 9 27.590 204 19 7:36.124 16 28.251
130 17 4:43.398 10 27.369
142 17 5:10.946 11 27.548
154 17 5:38.346 12 27.400 m
166 17 6:05.608 13 27.262
178 17 6:32.939 14 27.331 1 START
190 17 7:01.118 15 28.179 5 20 2.022
202 17 7:29.139 16 28.021 17 20 30.605 1 28.583
29 20 58.283 2 27.678
41 20 1:25.551 3 27.268
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines
Demi Finale

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
52 20 1:53.053 4 27.502 137 23 5:03.831 11 26.861
64 20 2:20.117 5 27.064 149 23 5:30.875 12 27.044
76 20 2:47.172 6 27.055 161 23 5:57.740 13 26.865
88 20 3:14.728 7 27.556 173 23 6:24.913 14 27.173
100 20 3:42.277 8 27.549 185 23 6:52.110 15 27.197
112 20 4:09.446 9 27.169 197 23 7:19.117 16 27.007
124 20 4:36.570 10 27.124
136 20 5:03.546 11 26.976
148 20 5:30.482 12 26.936 "
160 20 5:57.500 13 27.018
172 20 6:24.737 14 27.237 1 START
184 20 6:51.807 15 27.070 6 24 2.292
196 20 7:18.892 16 27.085 18 24 31.053 1 28.761
30 24 59.161 2 28.108
42 24 1:26.982 3 27.821
54 24 1:54.264 4 27.282
66 24 2:21.465 5 27.201
1 START 78 24 2:48.692 6 27.227
2 21 1.448 90 24 3:16.305 7 27.613
14 21 29.249 1 27.801 102 24 3:43.919 8 27.614
26 21 56.680 2 27.431 114 24 4:11.076 9 27.157
38 21 1:23.613 3 26.933 126 24 4:38.286 10 27.210
50 21 1:50.502 4 26.889 138 24 5:05.397 11 27.111
62 21 2:17.351 ) 26.849 150 24 5:32.586 12 27.189
74 21 2:44.248 6 26.897 162 24 5:59.615 13 27.029
86 21 3:11.221 7 26.973 174 24 6:26.840 14 27.225
98 21 3:38.173 8 26.952 186 24 6:53.914 15 27.074
110 21 4:04.864 9 26.691 198 24 7:20.966 16 27.052
122 21 4:31.771 10 26.907
134 21 4:58.333 11 26.562
146 21 5:24.853 12 26.520
158 21 5:51.856 13 27.003
169 21 6:18.650 14 26.794
181 21 6:45.217 15 26.567
193 21 7:11.811 16 26.594
1 START
4 23 1.827
16 23 30.242 1 28.415
28 23 57.930 2 27.688
40 23 1:25.277 3 27.347
53 23 1:53.261 4 27.984
65 23 2:20.375 5 27114
77 23 2:47.591 6 27.216
89 23 3:15.181 7 27.590
101 23 3:42.614 8 27.433
113 23 4:09.854 9 27.240
125 23 4:36.970 10 27.116
21/10/2023 - 22/10/2023 / Nice Heure d'affichage / Posting time : |

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

22/10/2023 - 14:55 | Page 8/8 / www.savoiechrono.com WVOLAY



